
大曲農業高等学校太田分校

DAY DATE 校内行事 Ｌ・総探 校外行事

新任者打合せ　　職員室机移動（9：00～）
学年部会・分掌部会
安全点検日
合同職員会議（ＡＭ：本校）
年度当初職員会議（AＭ：本校）
分掌部会
0
0
0
0
0
0
始業式、新任式　　
整容指導①
0
入学式
２・３年生休業
0
新入生課題テスト（1～3校時） 生徒会入会式（５・６校時）

生徒会入会式（５・６校時）
校門指導(～14日)
新入生オリエンテーション（１・２校時）
0
0
身体測定（５・６校時） 身体測定（５・６校時）

生徒個人写真撮影(13:30～）
0
0
0
0
0
0
0

 Ｃ日課：面接週間（～23日）
自転車点検期間(～16日)　 
校歌練習(～20日) 　　　　　　進路希望調査配布
内科検診１３：３０～
0
0
眼科検診１３：３０～ 委員会集会①

尿検査①
委員会集会①
耳鼻科検診１３：３０～
0
0
クリーンナップ（５・６校時） クリーンナップ（５・６校時）

0
0
春季リーグ戦（～18日） 春季リーグ戦（～18日）
0
0
0
0
0
0
0
PTA会費等の口座振替日
歯科検診１３：３０～
0
進路希望調査回収
生徒総会（ＬＨＲ） 生徒総会（ＬＨＲ）

壮行式(野球・県南卓球：B-time)
ＰＴＡ役員会(17:30～) 
定例職員会議(15:50～)
尿検査②
0
交通安全講習会①（５・６校時） 交通安全講習会①（５・６校時）

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
心電図・結核検診（1年）13：30～
0
0
ＰＴＡ総会 デートＤＶ予防教育講座(ＬＨＲ)

デートＤＶ予防教育講座(ＬＨＲ)
0
昭和の日
0
0
0
0
0

27 火

28 水

29 木

30 金

24 土

25 日

26 月

23 金

17 土

18 日

19 月

20 火

21 水

22 木

16 金

10 土

11 日

12 月

13 火

14 水

15 木

9 金

3 土

4 日

5 月

6 火

7 水

8 木

令和３年度

４月の行事予定表

1 木

2 金

ﾒﾀｾｺｲｱの日

ﾒﾀｾｺｲｱの日

ﾒﾀｾｺｲｱの日

ﾒﾀｾｺｲｱの日

２・３年生 休業日


